
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1320,Nr-622004.html
04.05.2024, 17:38

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 62/2004

ZARZĄDZENIE Nr 62/2004

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 17 lutego 2004 r.

w sprawie zmiany podstawy prawnej Zarządzenia Nr 392/2003 Prezydenta Miasta



Radomia z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia cen za przyjęcie odpadów do
składowania i unieszkodliwiania na składowisku odpadów w Radomiu zarządzanym przez
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "Radkom" Sp. z o.o.

§ 1

Podstawa prawna Zarządzenia Nr 392/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia
2003 r. w sprawie ustalenia cen za przyjęcie odpadów do składowania i unieszkodliwiania
na składowisku odpadów w Radomiu zarządzanym przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno
Usługowo Handlowe "Radkom" Sp. z o.o. otrzymuje brzmienie:

"Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3
Uchwały Nr 358/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 stycznia 2004 r. w sprawie
wprowadzenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Miasta Radomia zarządzam, co następuje:"

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lutego 2004 roku.



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem w dniu 26 stycznia 2004 r. przez Radę Miejską w Radomiu
Uchwały Nr 358/2004 w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad utrzymania czystości
i porządku na terenie Gminy Miasta Radomia, która wchodzi w życie z dniem 20 lutego
2004 r. traci moc Uchwała Nr 581/98 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 marca 1998 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy
Miasta Radomia.

Wskutek uchylenia Uchwały Nr 581/98 zmieniła się podstawa prawna Zarządzenia Nr
392/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia cen
za przyjęcie odpadów do składowania i unieszkodliwiania na składowisku odpadów w
Radomiu zarządzanym przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe
"Radkom" Sp. z o.o.

W związku z powyższym podstawa prawna Zarządzenia Nr 392/2003 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 30 grudnia 2003 r. otrzymuje brzmienie:

"Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz.43 z późniejszymi zmianami) w związku z § 3
Uchwały Nr 358/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 stycznia 2004 r. w
sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Miasta Radomia zarządzam, co następuje:"

Pliki do pobrania
62-2004.doc
ZARZĄDZENIE Nr 62/2004 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 17 lutego 2004 r. w sprawie
zmiany podstawy prawnej Zarządzenia Nr 392/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia
2003 r. w sprawie ustalenia cen za przyjęcie odpadów do składowania i unieszkodliwiania na
składowisku odpadów w Radomiu zarządzanym przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo
Handlowe "Radkom" Sp. z o.o.
doc, 12.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/1968/62-2004.doc


Metadane

Data publikacji : 20.02.2004
Obowiązuje od : 20.02.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1320,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

